
EKORNVEIEN 3A - TØNSBERG 
Ekornveien 3A, 3112 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 2 975 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 57 kvm •••••  BRA: 59 kvm  •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
EKORNVEIEN 3A





KORT OM EIENDOMMEN

Høyreist & klassisk byleilighet i autentisk bygård!  

3‑roms m/​​​NYTT BAD - Garasje - IN-ordning -  

Gåavstand til alt!

Oppdragsnummer	 2230418
	 Gnr.: 1006, Bnr.: 134, Snr.: 7 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Ekornveien 3A, 3112 Tønsberg
Prisantydning	 2 975 000,‑
Omkostninger	 85 142,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 117 327,‑
Mnd. fellesutgift	 3 924,‑

P‑rom/​​​BRA	 57 kvm/​​​59 kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 2341
Eierform tomt	 Fellestomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1895
Eierform	 Eierseksjon
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OPPDRAGSNUMMER
2230418

TYPE BOLIG
Leilighet, eierseksjon 

EIER
Heidi Beate Wessel‑Aas

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til denne klassiske og flotte leiligheten i  
Ekornveien 3A! 
Leiligheten ligger i en ærverdig bygård med kun få minutters  
gange til alle sentrumstilbud i Tønsberg by. Her har du fint  
utsikt over området mot syd og vest, samt en felleshage for  
beboerne. 
Det tilhører også egen garasje for leiligheten! 

Kort fortalt: 
‑ Høyreist leilighet klassisk stil med takhøyde på 3,05 meter!  
‑ nymalte vegger i 2023 i moderne farger 
‑ Nytt bad (renovert) i 2021 
‑ 2 fine soverom 
‑ Tilhørende garasje 
‑ Ingen gjennomgangstrafikk sørger for et rolig boligområde! 
‑ Fin utsikt over Træleborg! 
‑ Felleshage 
‑ Mye inkl i felleskostnader 
‑ IN‑ordning på fellesgjeld (betal ned gjelden om du vil). 
m.m.

ADRESSE
Ekornveien 3A
3112 Tønsberg
2. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eiendommen har en herlig beliggenhet på populære og  
bynære Træleborg. Ekornveien 3A er en leilighet som har  
nær sagt "alt" hva gjelder beliggenhet. Her bor man i et rolig  
og etablert boligområde med gangavstand til Tønsberg  
sentrum og alt Norges eldste by har av fasiliteter. 

Med ca.10‑15 minutter å gå til Tønsberg sentrum, bor man  
særdeles sentralt med alt den koselige byen inneholder av  
tilbud som butikker og forretningsliv, "Brygga" med sitt  
yrende restaurantliv, Tønsberg jernbanestasjon,  
butikksenteret Farmandstredet og Sentralsykehuset i  
Vestfold, som er Vestfold største arbeidsplass. 

I nærmiljøet finner du også matforretninger som f.eks. Meny,  
Kiwi og Rema 1000, ulike kafeèr, lokalt teater (Papirhuset) og  
Tønsberg svømmehall. Det er også kort vei å gå til andre  
tilbud i bl.a. St. Olavsgate og Bulls gate med legehus,  
fysioterapi o.a. Det er i tillegg knappe 600‑700 meter å gå til  
Heimdal/​​​Kilen med et bredt spekter av forretninger.  
Gangavstand også til flere parker, rekreasjonsområder og  
ulike trimsentre. 

Eiendommen ligger også svært gunstig med tanke på tilbud  
til barn og unge. Nærmiljøet byr bl.a. på Træleborg  
barnehage som ligger ca. 500 meter unna. Belmar  
barnehage ligger ca. 1200 meter fra eiendommen. Til  
Træleborg barneskole (1.‑7. klasse) er det kun 400‑500  
meter, det er ca. 2 km til Byskogen ungdomsskole og hhv. ca.  
1 og 3 km til Færder videregående skole og Greveskogen  
videregående skole. 

Se også nabolagsprofil for ytterligere beskrivelse av  
beliggenhet og områdets fasiliteter

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 1895

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har pussede fasader.
Hovedinngangsdør på bakkeplan av teak (e.l).
Vinduer i pvc med isolerglass.
Etasjeskiller av betongdekke.

INNHOLD
2.etg.: entré/​​​gang, flislagt baderom med dusjhjørne,  
servantinnredning, wc og opplegg for vaskemaskin, 2  
soverom med skapplass, stue og kjøkken i åpen løsning. 
Bod tilhørende leiligheten i felles oppgang. 
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